お客様各位

「営業再開のお知らせ」

 日頃、当金庫業務に関しまして、多大なるご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、宮城野支店は、平成２３年３月１１日の東北地方太

平洋沖地震、４月７日の余震により、店舗内部の天井と壁面

が被害を受け、補修工事のため、営業を一時休業しており

ましたが、平成２３年７月２５日（月）より、営業を行いま

すのでお知らせいたします。

 お客様には工事期間中大変ご不便をおかけいたしました

ことをお詫び申し上げます。

今後とも当金庫宮城野支店を引き続きお引き立ていただ

きますようお願いいたします。

平成２３年７月２２日

宮城第一信用金庫

宮城野支店

理事長  矢 野 弘 文

                          支店長 佐 藤   仁